

CHIARIMENTI DEL 3/9/14

QUESITO N.1

A pag. 10 DEL Disciplinare di Gara si dice :

" che saranno ammessi a presentare eventuali osservazioni i soggetti muniti di idoneo documento comprovante la legittimazione ad agire in nome e per conto delle società partecipanti alla gara (legali rappresentanti, procuratori, delegati)." Significa che con una delega il soggetto ha facoltà di parola qualora si renda necessario ?

RISPOSTA N.1

Sì

QUESITO N. 2

Al fine della formulazione dell'offerta economica si richiede quale sia la data probabile di inizio fornitura, anche in relazione ad eventuali contratti già in essere per il Comune di Genova e per le singole società aderenti.

RISPOSTA N.2

La maggior parte dei Soggetti aderenti ha contratti in essere che scadono entro il 2014.

QUESITO N.3

Si richiede se attualmente i siti sono forniti nel mercato libero o nel mercato di salvaguardia.

RISPOSTA N. 3

I siti sono forniti nel Mercato Libero.

Il Direttore
Dott.ssa Nadia Magnani



